
ZARZĄDZENIE NR 350/21 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 13 października 2021 r. 

w sprawie upoważnienia do przekazywania do biura informacji 
gospodarczej informacji o zobowiązaniu lub zobowiązaniach dłużnika 

alimentacyjnego 

Na podstawie art. 8a w związku z art. 8b i art.  8c ustawy z dnia 7 września 
2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 877; zm.: poz. 1162 i poz. 1379) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Siemiatyczach, upoważniam Panią Alinę Smyk - kierownika Działu Pomocy 
Rodzinie w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Siemiatyczach do 
przekazywania do biura informacji gospodarczej informacji gospodarczej 
o zobowiązaniu lub zobowiązaniach wynikających z tytułów, o których mowa 
w art. 28 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów. 

§ 2. Upoważnienie jest ważne do dnia odwołania jednak nie dłużej niż przez 
czas pełnienia funkcji kierownika Działu Pomocy Rodzinie w Miejskim Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Siemiatyczach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73399FFD-8151-4A3F-B82F-ABAA0561179F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-10-12T22:00:00+0000
	Polska
	Piotr Siniakowicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




